ESTAtltI tl[ EEANÁ

EÂMAI{A MUNIEIPAL OE SENAIITIR PIMPTU

TERMO DE RATIFICAÇÃO í#*,,... ,á,5* i

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Senador

Pompeu da Câmara Municipal de Senador Pompeu-CE, Sr.Abidias Serafim do Ó

Filho, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o

arl.24, inciso ll da Lei 8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, e considerando o que

consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaraçâo de

Contratação Diretadeterminando que se proceda a publicação legal do extrato da

Contratação Direta.

Senador Pompeu (CE), 05 de janeiro de2A22

,ár o FirhoAbidias Serafi
Presidente da Câmara Municipal de Senador Pompeu

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima, Senador Pompeu - Ceard
63.600-000 - (88) 3449-12i5 - CNPJ: 06.741.672/0001-34

;i-.